ra z humana nō pstituit aliqd certū. s3 vnifunt in vnā hypostasim q vtriusqz est nature suppositū. z in q vtraqz natura suo mō substantificant. Et qm ad h nō est omnimoda similitudo. s3 ptem similitudo z ptem dissimilitudo. Tertia similitudo ē. qz sicut res sacri vnif exteriōz signo

inuiē in vnā hypostasim cōpositā filij dei z manere eandē substantialē differentiā determinamus. qz creabile mansit creabile. z qd increabile increabile z mortale mortale. z imortale imortale. z circūscriptibile circūscriptibile. Et b qdez refulget miraculis. De h etiaz Aug. in li. d trinitate ait. Quē admōdū fm deitate vna ē pns filijqz natura. ita etiā iuxta hūmanitatem eadem est. matris z filij vna natura. Ex vtraqz ergo substantiā z diuinitatis z hūmanitatis. vn⁹ atqz idem ē de⁹ dei z hois filius ihs xps. vt verus deus. ita etiā homo verus. Idem etiam in li. xij. de trinitate. Sic deo coniungi potuit humana natura. vt ex duabus substantijs fieret vna persona. Ac per hoc iā est ex tribus. deo anima. z carne. hīs alijsqz pluribus aurozitatibus se muniūt qui dicūt personā xpi cōpositā ee. vl factā siue pstatē ex duab⁹ naturis siue ex trib⁹ substantijs.

Tertia opinio cōtinēs qtuor articulos.

Sūt etiā alij q incarnatōz vbi nō solū psonā ex naturis cōpositā negāt. verū etiā hominē aliquē siue etiā aliquaz subam ibi ex aīa z carne cōpositā vl factā diffitēt. S3 sic illa duo. s. animā z carnē vbi psonē vel nāte vnita ee aiūt. yr nō ex ill duob⁹ vl ex his trib⁹ aliq nāta vel psona fieret siue cōponeret. s3 illis duob⁹ velut i dūmēto vbi di vestiret vt mortaliū ocul⁹ pgrueret appareret. qd dicit ver⁹ fact⁹ hō

vr mediante ib lo cognoscatur z ad vtilitatem vtram conuertatur. sic diuina natura vnifur humane yr in ea cognoscitur. z inde est etiā qz talis vnitas similis est illi vnioi qua cōpularur verbuz ipsi voci yr ab alijs possit cogsci. Et per h patet respōtio ad obiecta. Nō em valeret qd opponit de insufficientia. qm ad ppositū sufficienter illa duo membra. Nec valeret qd obicit de repugnātia. qz nō dicit h duo vtz carnē z sanguinē inuisibilia simplis s3 put sūt sub sacramēto pēta. Nec illud dicitur vnionē diuinitatis. qz nō vult dicere qd illa sint oīno sīla sed q similitudinem habēt qm ad tria predicta. Sunt etiaz qd pnt qm ali qui incarnatōz. Notandum qz tria insinuantur in littera illius opinionis que valde sunt improbabilia. Prīmū cū dicitur ex aīa z carne aliqua subaz cōpositā diffitēt z illō cōter ē imppabile. qm ex forma z materia

Jo. dam.

1

2

Aug.

Prīmū ar t. cū qz tan gū ibi vtz etiā boiem ē. negat qd pou est nō licitū.